Российская Федерация
Псковская область Пустошкинский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от 05.09.2024                                       № 113
д. Гультяи
Принято путем опроса депутатов
Собрания депутатов сельского поселения
«Гультяевская волость» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от 15.01.2016 №19 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Гультяевская волость»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», на основании пункта 1.1 Соглашения, заключенного 17.12.2018 между Администрацией Пустошкинского района и Администрацией сельского поселения «Гультяевская волость», протеста прокуратуры Пустошкинского района от 02.09.2024 №02-42-2024/Прдп 50-24-20580015 на Решение Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от 15.01.2016 №19 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Гультяевская волость», Устава МО «Гультяевская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от 15.01.2016 №19 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Гультяевская волость».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Гультяевская волость» и размещению  на официальном сайте Администрации  в сети Интернет https://gultyaevskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»			         Л.П. Сохраняева.